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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 95.00 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 45,478,285 21,592,553.64 47.4845,478,285 47.48TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 120,377.05 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 11,983,389 5,605,008.50 46.7711,983,389 46.77LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.5. 1  1. 1  1 0 9,024.68 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -341,273.58 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,421.80 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1  3 0 5,809.71 0.000 0.00EJECUCION DE GARANTIA

1.5. 2  2. 1 99 0 15,850.00 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4 99 0 0.23 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.9. 1  1. 1  1 2,143,912 2,247,102.95 0.000 104.81SALDOS DE BALANCE

2 59,605,586 29,256,969.98 50.9257,461,674 49.08PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 51,653.56 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 4,102,560 0.00 0.004,102,560 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 963,361 963,369.34 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 5,065,921 1,015,022.90 24.744,102,560 20.04PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 1  5 0 54,327.62 0.000 0.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.5. 1  1. 3 99 0 9,462.36 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 214,844 226,648.37 0.000 105.49SALDOS DE BALANCE

4 214,844 290,438.35 0.000 135.19PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 61,564,234 64,886,351 30,562,431.23 49.64 47.10

RESUMEN FUENTE ...

59,605,586 29,256,969.98 50.92 49.08TOTAL FUENTE 2 57,461,674

5,065,921 1,015,022.90 24.74 20.04TOTAL FUENTE 3

214,844 290,438.35 0.00 135.19TOTAL FUENTE 4

4,102,560

0


